EDITAL Nº 16/2024

O PARANÁ FALA IDIOMAS - ESPANHOL

RESULTADO LISTAS DE MATRICULADOS EM CURSOS DE ESPANHOL

INICIANTE A1.1 (ONLINE) E ESPANHOL INICIANTE A2.1 (PRESENCIAL)

NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2024

A Coordenação Institucional do Programa “O Paraná Fala Idiomas - Espanhol",

da Unioeste, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o

resultado das inscrições para os cursos, Espanhol Iniciante A1.1 (online) e

Espanhol Iniciante A2.1, ofertados pelo Programa,   no Segundo Semestre de

2024.

1. Dos candidatos classificados por ordem de inscrição para o curso Espanhol Iniciante

A1.1 (online) (segundas-feiras, das 18h30 às 21h30), no campus de Cascavel.

1
Ana Elisa Campos Faria

2
André José Nunes

3
Bruna Camila Ten Caten Rupollo

4
Cesar Andrey sales

5
Danielle B N Nishitani

6
     Eliane de Lima

7
Eloise Panagio Silva

8
EMILLY MACHADO PEREIRA

9
Emily Sandyellen Araújo Patrício

10
Fabiano Augusto Pinto

11
Fabriely Maria da Silva de Oliveira

12
Guilherme Malaquias Silva

13
Guilherme Martins Pereira

14
Isadora Bianchi Ribeiro

15
Juliana Helena dos Santos

16
Kamila Portela Crippa

17
Karina Montanher Rosolen

18
Katyeli Regina Boufleuher Foltz

19        Letícia Vermelho Obici

20        Luana Gabriele Lima de Oliveira

21        Lucas Piloneto

22        Marcos Maciel Candido

23        Nayara Priscila Guimarães

24        Nedson Pedro Costa Junior

25        Rafaiane Oliveira Gaias

Da lista de espera do curso Espanhol Iniciante A1.1 (online)

1
Ruan Felipe Soares Rodrigues

2
Samantha Narumi Kondo Sasaki

3
Sérgio Henrique Gonçalves Chaves

4
Vitor Igor seraine Soares Rodrigues

5
Iracema Paiva Nardi

6
Deisy de Godoy

7
Camila Luciano Gomes

8
fernando bergamin

9
Ketlyn Luiza Dickel Cseh

10
Isabella de Aguiar Gomes

11
Leticia Reis Di Domenico

12
Itana Sued Santos Silva

2. Dos candidatos classificados por ordem de inscrição para o curso Espanhol Iniciante

A2.1 (terças-feiras, das 18h45 às 21h45), no campus de Cascavel.

1
Euro Kava Kailer

2
Gabriela Stein

3
Julia Reichert Kostanecki

14 Silvia Elaine Bertuol

Cascavel, 26 de julho de 2024

Prof.ª Dra. Greice Castela Torrentes

Coordenadora Institucional do Projeto PFE na UNIOESTE

Portaria nº 3916/2023-GRE

4
Juliana Maria do Nascimento

5
Luciana Pagliosa Carvalho Guedes

6
Mariane ferreira

7
Marina Daga

8
Marisete dos Santos Brandalize

9
Mayrus Ulanowicz Silva

10
Nathalia Paulino Campos

11
Sérgio Robassa Batista

12
Simone Damasceno Gomes

13
Silvia Renata Machado Coelho